

**Årsredovisning**  
för  
**Kinne Lego Aktiebolag**  
556453-1886

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Frisk, Styrelseledamot  
2025-10-08

Styrelsen för Kinne Lego Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver legoproduktion inom verkstadsindustrin, vilket innebär svarvnings- och fräsningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 693	5 373	5 081	5 262
Resultat efter finansiella poster	-64	799	649	949
Soliditet (%)	51	65	70	67

Omsättningen har under året minskat på grund av minskad personalstyrkan med 25% samt lågkonjunktur som drabbat de största kunderna och därmed orderingen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	394 531	761 643	1 276 174
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-870 000		-870 000
Balanseras i ny räkning			761 643	-761 643	0
Årets resultat				69 866	69 866
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>286 174</b>	<b>69 866</b>	<b>476 040</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	286 174
årets vinst	69 866
	<b>356 040</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	356 040
	<b>356 040</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 692 834	5 372 924
Övriga rörelseintäkter		8 535	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 701 369</b>	<b>5 372 924</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-911 384	-1 306 263
Övriga externa kostnader		-853 302	-802 656
Personalkostnader	2	-1 993 745	-2 464 556
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 758 431</b>	<b>-4 573 475</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-57 062</b>	<b>799 449</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		250	370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 711	-914
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 461</b>	<b>-544</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-63 523</b>	<b>798 905</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		157 000	168 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>157 000</b>	<b>168 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>93 477</b>	<b>966 905</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 611	-205 262
<b>Årets resultat</b>		<b>69 866</b>	<b>761 643</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

140 219

179 045

**Summa varulager**

**140 219**

**179 045**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

466 094

616 621

Övriga fordringar

104 459

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

75 289

96 186

**Summa kortfristiga fordringar**

**645 842**

**712 807**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

700 365

1 725 530

**Summa kassa och bank**

**700 365**

**1 725 530**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 486 426**

**2 617 382**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 486 426**

**2 617 382**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

286 174

394 531

Årets resultat

69 866

761 643

**Summa fritt eget kapital**

**356 040**

**1 156 174**

**Summa eget kapital**

**476 040**

**1 276 174**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

364 000

521 000

**Summa obeskattade reserver**

**364 000**

**521 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

233 793

252 162

Skatteskulder

0

92 982

Övriga skulder

197 351

245 652

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

215 242

229 412

**Summa kortfristiga skulder**

**646 386**

**820 208**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 486 426**

**2 617 382**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	934 991	934 991
Försäljningar/utrangeringar	-24 796	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>910 195</b>	<b>934 991</b>
Ingående avskrivningar	-934 991	-934 991
Försäljningar/utrangeringar	24 796	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-910 195</b>	<b>-934 991</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### **Not 5 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Jenny Niklasson, LR Hagahuset Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-07

Lidköping

*Jonas Frisk*  
Jonas Frisk

2025-10-07

### **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-07

LR Hagahuset Ekonomi AB

*Lena Hörnell*  
Lena Hörnell  
Auktoriserad revisor
